MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
Centro de Ciências da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2024- PPGCC - Resultado Preliminar

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado preliminar do processo seletivo relativo ao Edital de

seleção N° 01/2024- PPGCC.

Inscrição Nome Linha de Pesquisa
Nota

Final

Classificação

Geral
Cota Resultado

86648 RODRIGO DO NASCIMENTO BORGES Computação Visual 10,00 1º  Aprovado/Classificado

86360 MARIA EVA CLEMENCIA FONSECA DE CASTRO SILVA Computação Visual 6,25 2º  Aprovado/Classificado

86243 ISAAC SILVA SANTOS RAMOS Computação Visual 2,32 3º  Aprovado/Classificado

Teresina, 01 de fevereiro de 2024

Comissão de Seleção

__________________________________________________
Prof. Dr. Guilherme Amaral Avelino

__________________________________________________
Prof. Dr. Ivan Saraiva Silva

__________________________________________________
Prof. Dr. Rodrigo de Melo Souza Veras

		2024-02-01T16:03:57-0300

		2024-02-01T18:15:44-0300

		2024-02-01T18:48:49-0300